2020 年 7 月吉日

お客さま・お得意先さま 各位

各事業所・部門営業時間変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
また、アストモスガス（ＬＰガス）・出光サービスステーション等をご利用いただき、厚く御礼申し
上げます。
 近年さまざまな社会制度の変更、働き方改革（労働時間短縮）、新型コロナ感染拡大等により私ど
もの事業環境変化も大きく、弊社従業員についてもこれからも従来と変わらない品質でサービスを
お届けさせていただくため、弊社といたしましては、さまざまな検討を行った結果、2020 年 8 月
20 日より各事業所・部門営業時間を下記の通り変更させていただくことになりました。
 みなさまにお届けする地域のエネルギーを第一に考え、今後とも努力してまいりますので、みな
さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１. 変更年月日:2020 年 8 月 20 日より

２.変更後営業時間

  変更前 変更後（8 月 20 日～）

HotLifeLab
(ショールーム)

平 日 8:00～19:00 8:30～19:00

日 曜 日 休 館 変更なし

祝 祭 日 9:00～18:00 休 館

お客さま受付
修理・配達等
（緊急以外）

平 日 8:00～19:00 8:30～19:00

日 曜 日 9:00～17:00 変更なし

祝 祭 日 9:00～18:00 9:00～17:00

LPG 充填工場
オートガス

平 日 8:00～19:00 8:30～19:00

日 曜 日 9:00～17:00 変更なし

祝 祭 日 9:00～18:00 9:00～17:00

緊急時対応電話受付 平日祝日 24 時間 変更なし

●お問い合わせは、日曜日･祝日を除く平日の午前 8 時 30 分から午後 5 時の間に下記までお願いいたします。

 西川燃料株式会社

電話番号 フリーダイヤル

〒639-2312 奈良県御所市⌵羅 116 番地 0745-63-0666 0120-33-0666

http://www.e-nishikawa.co.jp/

  変更前 変更後（8 月 20 日～）

出光御所給油所

平 日 8:00～19:00 変更なし

日 曜 日 休 業 変更なし

祝 祭 日 休 業 変更なし

出光葛城インター
給油所

平 日 7:00～21:00 変更なし

日 曜 日 8:00～20:00 変更なし

祝 祭 日 8:00～20:00 変更なし

３. その他

 ＬＰガスに関するガス臭い、ガスが出ない等の緊急時にあたる要件につきましては、24 時
間 365 日受付・対応させていただきます。

 水道配管折れ等、急を要する対応につきましては、24 時間 365 日受付・対応させていただ
きます。

 日曜日、祝日、閉店時間間際のご依頼につきましては、内容により平日もしくは翌日に対
応させていただく場合がございます。

 5 月連休、お盆、年末年始はこの限りではありません。別途ご案内させていただきます。

以上